Efendi Yahya Zāl Paşa Medresesi, Şah Sultan Medresesi, Haseki Sultan Medresesi,

Sultan Selim Medresesinde müderrislik yapmıştır. Uzun süre nakibüleşraflık görevinde

bulunan Şeyhi azledilerek Mekke’ye gönderilmiş ve Cidde’de vefat etmiştir. Vefat

tarihi Asım’ın Zeyl-i Zübdetü’l-Eş‘ār’ına göre 1043/1634, Rıza Tezkiresi, Keşfü’z-

Zünūn ve Vekayiu’l-Fudalā’ya göre 1044/1635’tir.

Şiir ve inşada maharetli olan Şeyhi Mehmed Efendi’nin mürettep divanı vardır.

Divanının yazması Süleymaniye Kütüphanesi Lala İsmail Kitaplığı numara 454’te

bulunmaktadır. Bu Türkçe divanından başka bir de Farsça divanı olduğu Türk Dili ve

Edebiyatı Ansiklopedisi kayıtlıdır.